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Hej alla medlemmar i Sandbybadets Samfällighetsförening! 
 
På initiativ av Raoul Eriksson, permanentboende på Murar Götes Gata, kommer det att jobbas 
för att en Grannsamverkansgrupp startas i vårt område. 
 
Detta är ingenting som faller under föreningens normala verksamhet eller styrelsens arbete 
men att föra ut information till er alla gör vi gärna. 
 
Varför Grannsamverkan i Sandbybadet?  
Den klart största anledningen är att göra området mindre attraktivt för brottslig verksamhet så 
som inbrott. Detta gör vi genom ökad uppmärksamhet och med kunskap om hur vi skyddar 
oss, allt för att avskräcka och försvåra för tjuvar. Genom att vi skapar ett nätverk där vi 
samarbetar, stödjer och hjälper varandra ökar vi både tryggheten och trivseln i området. 
Direktkontakten som den huvudansvarige har med polisen blir ett förebyggande arbete. 
Grannsamverkan ger också möjlighet till ökad kunskap om risker, hur man förebygger skador 
och skyddar sin boendemiljö mot brott. (Utdrag ur broschyren för Grannsamverkan.) 
 
Det som kommer att hända är att en grupp bildas med personer som vill vara kontaktpersoner 
i området. Vidare så kommer det att ske en utbildning av polisen i Borgholm. Denna 
utbildning är i dessa tider digital. Efter detta så kommer det att vara återkommande 
uppföljningar både från polisen och övriga inblandade. Hur det hela går till ser ni i den 
medskickade broschyren. 
 
Vill du vara en av kontaktpersonerna? Har du frågor? Är du nyfiken på vad du skulle kunna 
göra? Då kontaktar du Raoul Eriksson. 
 
Vi kommer att återkomma i detta forum för att berätta vad som händer med gruppen.  
 
Vill du absolut inte bli kontaktad (e-post eller telefon) av gruppen för grannsamverkan om 
någonting sker i området eller på din fastighet så ber vi dig återkoppla så noterar gruppen 
detta. 
 
Hör nu av dig till Raoul med ditt intresse för detta! 
 
Raoul Eriksson, 070-21 26 043 
Murar Götes gata 16 
387 73 Löttorp 
raoul.eriksson@telia.com  
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